ПРОТОКОЛ № 1/431

Заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом  аукционе на приобретение жилых помещений для лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

г. Великие Луки

     09 июня 2009 г.

Здание администрации города каб. №1

     11 часов 10 минут

Присутствовали:

Зам. председателя конкурсной комиссии: Терех А.В. – председатель комитета по строительству, архитектуре и градостроительству

Члены единой комиссии:

Дюбин В.В. – начальник отдела комитета экономики

Янковский И.А. – председатель комитета экономики

Шатрова Л.П.  – и.о. председателя комитета потребительского рынка

Горчаков Г.А.  – начальник отдела комитета по строительству,

                            архитектуре и градостроительству

Антоновская Г.В. – начальник юридического отдела

Представитель Заказчика:     Борисов В.А. – председатель комитета по управлению

                                                                                   муниципальным имуществом.

1. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «Великолукская     правда Новости» № 117 (765) от 23.05.2009 г. и размещено на официальном сайте:                     www.velikieluki.ru 25.05.2009 г.

2. Процедура начала рассмотрения заявок на участие в аукционе имела место  08.06.2009 г. по адресу: Псковская область, г. Великие Луки, просп. Ленина, д.24. Начало в 10 часов 00 минут (время местное).

3. До окончания, указанного в извещении о проведении аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе 08.06.2009 г. 10 часов 00 минут было подано 5 (пять) заявок, заявок в форме электронных документов не поступало.

4. Сведения об участниках размещения  заказа, подавших заявки на участие в аукционе:

Регистрационный номер заявки
Наименование участника размещения заказа
Вид жилого помещения, адрес
№ лота

26
 Блинов Иван Иванович
Комната площадью 16,4 кв.м. в жилом доме г. Великие Луки, ул. Заводская, д. 4, кв. 3
Лот № 3

29
 Комлева Мария Сергеевна, действующая по доверенности от 24.04.2009 г. № Д-1071 от имени Дороговой Галины Ивановны и Дорогова Игоря Николаевича
Комната площадью 19,3 кв.м. в четырехкомнатной квартире

г. Великие Луки, просп. Ленина, д. 17/31, кв. 1
Лот № 3

28
 Комлева Мария Сергеевна, действующая по доверенности от 24.04.2009 г. № Д-1071 от имени Дороговой Галины Ивановны и Дорогова Игоря Николаевича
Комната площадью 19,3 кв.м. в четырехкомнатной квартире

г. Великие Луки, просп. Ленина, д. 17/31, кв. 1
Лот № 2

34
Брусков Максим Алексеевич действующий по доверенности от 30.05.2009 г. № 588-Д от имени Павловой Светланы Геннадьевны, Павлова Антона Игоревича, Павлова Дениса Игоревича
Комната площадью 18,3 кв.м. в трёхкомнатной квартире

г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 5, кв. 1
Лот № 2

35
 Галапова Светлана Николаевна
Комната площадью 18,3 кв.м. в трёхкомнатной квартире

г. Великие Луки, ул. Новостроевская, д. 5, кв. 1
Лот № 3

5. Единой комиссией были рассмотрены заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям установленным документацией об аукционе и требованиям Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ.

Единая комиссия приняла решение:

Лот № 3

· Блинова Ивана Ивановича, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона;

· Комлеву Марию Сергеевну, действующую по доверенности от 24.04.2009 г. № Д-1071 от имени Дороговой Галины Ивановны и Дорогова Игоря Николаевича, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона;

· Галапову Светлану Николаевну, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона;

Лот № 2

· Брускова Максима Алексеевича, действующего по доверенности от 30.05.2009 г. № 588-Д от имени Павловой Светланы Геннадьевны, Павлова Антона Игоревича, Павлова Дениса Игоревича,  допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона;

· Комлеву Марию Сергеевну, действующую по доверенности от 24.04.2009 г. № Д-1071 от имени Дороговой Галины Ивановны и Дорогова Игоря Николаевича, допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона.

Голосовали: За – единогласно  . Против – нет. Воздержавшиеся – нет.

6. Протокол разместить на  на официальном сайте: www.velikieluki.ru в день подписания и уведомить участников размещения заказа о принятом решении не позднее дня, следующего за днем подписания данного протокола.

Подписи:

Председатель конкурсной комиссии:                ______________    А.В. Терех

Члены конкурсной комиссии:                            ______________  В.В. Дюдин

                                                                                   ______________  И.А. Янковский

                                                                                  ______________   Л.П. Шатрова

                                                                                   ______________  Г.А. Горчаков

                                                                                  ______________   Г.В. Антоновская

Заказчик

КУМИ г. Великие Луки:

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                                      Борисов В.А.